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امام جمعه تبریز: عید غدیر بهترین فرصت برای تبیین امامت است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: عید غدیر خم بهترین فرصت برای تبیین جایگاه

امامت و رهبری الهی است و باید در همه حال پاس نگه داشته شود.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: عید غدیر خم بهترین فرصت برای تبیین جایگاه امامت و
رهبری الهی است و باید در همه حال پاس نگه داشته شود.

آیت الله محسن مجتهد شبستری روز دوشنبه در جلسه مربوط به برنامه ریزی آئین های عید غدیر خم با بیان اینکه دشمنان
تضعیف جایگاه ولایت را دنبال می کنند، افزود: ارادتمندان به آستان علوی و بزرگداشت امامت و ولایت وظیفه دارند تا در این

ایام حریم مربوط به ستون انقلاب /ولایت/ را ارج نهند.
وی با تاکید بر خودداری از افراط و تفریط در برگزاری آئین های عید غدیرخم گفت: عید بودن غدیر باید حفظ شود و مردم چند

روز برای آماده سازی شهر و استقبال از ماه محرم صبور باشند تا بهانه به دست بدخواهان اسلام نیفتد.
وی گفت: برخی ها با ناآگاهی، بلافاصله پس از 18 ذیحجه به آذین بندی ماه محرم اقدام می کنند و در این میان دشمنان نیز

به عمد، قصد دامن زدن به این موضوع را دارد.
وی امنیت کنونی کشور را در سایه ولایت فقیه دانست و افزود: همه اقشار مردمی باید با نقش رهبری و ولایت فقیه در امنیت

کشور آشنا شوند.
وی همچنین تولید محتوا و برنامه های متنوع و وحدت آفرین از غدیر را برای رسانه های ارتباط جمعی ضروری دانست و به

نقش ارزشمند دانشگاه ها در تبیین جایگاه ولایت تاکید کرد.
وی افزود: جامعه شناسان بر این اصل توافق دارند که برای سعادت جامعه علاوه بر قانون، رهبری خوب نیز لازم است.

دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر در آذربایجان شرقی گفت: الگوی برگرفته از غدیر با انقلاب اسلامی برای جهانیان عرضه شد و
بار سنگین این مسئولیت بر عهده کسانی است که به دنبال حاکمیت دین خدا و ارزش های الهی هستند.

حجت الاسلام حسن کاملی فر افزود: بنیاد بین المللی غدیر با هدایت آیت الله شبستری کار ترویج رویداد عظیم غدیرخم و
نهادینه شدن فرهنگ ولایت را دنبال می کند.

نماینده ولی فقیه در سپاه عاشورا گفت: در راستای اهداف والای این بنیاد، سپاه عاشورا در سال جاری شبیه سازی واقعه غدیر را
در شهرستان های مرند، شبستر و تبریز در دستور کار دارد.

وی همچنین در ادامه پیشنهادهای متعددی جهت ترویج روزافزون واقعه غدیر خم در بین اقشار مختلف جامعه ارایه داد و
اظهار نظر اعضا برای تصویب بخشی از آنها را خواستار شد.

این آئین با حضور جمعی از روحانیون و صاحب نظران این استان در محل بیت امام جمعه تبریز برگزار شد.
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